Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 05 de setembro de 2025.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 648, aprovado em Sessão Ordinária de 18/08/2025, através do

qual solicita: “solicitando a remoção do parquímetro instalado na esquina das ruas

General Telles com a Rua Major Leônidas Cardoso e a reinstalação do referido

equipamento de forma adequada, respeitando as normas de acessibilidade.”.

 Informamos que a empresa concessionária Autoparque do Brasil efetuou o

reposicionamento do equipamento.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2025-09-05T14:58:04-0300